
GENERAL!

GENERALI

Dodatek č. 19 k
Pojistné smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti za škodu - Region

6.1535674954
v plném znění

změna ke dní 1. 3. 2019

Pojistitel:
Generali Pojišťovna a.s.

132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869,
DIČ: CZ699001273 . Společnost Je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

Pojistník:
Město Poděbrady
adresa; Jiřího náměstí 20/1,
IČ; 00239640

290 31 Poděbrady

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka:

Kon

Pojištěný (oprávněná osoba) Je totožný s pojístníkem.

uzavírají dodatek č.19 pojistné smlouvy o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti za škodu. Tímto
dodatkem se mění rozsah pojistné smlouvy a dodatků č.1-18 následovně:
připojišťuje se
- soubor kontejnerů dle přílohy č. 6 tohoto dodatku
- šatny + sociální zařízení pro účinkující v lázeňském parku, vč. elektroprípojky, Poděbrady
- střídačky v areálu hřiště Jiskra, vč. zpevněné plochy, Poděbrady
- WC pro diváky na FS Obora Polabec
- elektronický zastávkový informační systém pro autobusové nádraží Poděbrady
- elektronický přípojný bod na Jiřího nám. Poděbrady
- zábradlí na území města Poděbrady
rozšiřuje se rozsah pojištění odpovědnosti o připojištěni - dotace

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu VPP REG 2009/02 a ZPP CECR 2011/01

1.1. Pojistná nebezpečí:
• flexa; požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, aerodynamický třesk
• voda 2 potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu

Zvláštní ujednání:
Podpq/fšřéním nemovitých věcí dle přiloženého seznamujsou zahrnuty i lávka pres Labe(18), podchodpod železnici (19),hřbitovní zeď

(20), hroby v majetku města (21)lázeňskýpark (22), dětská hřiště(23). oploceni areálu koupaliště Jezero(25), autobusové čekárny (26).
komunikace (27) a dopravní značení (28).

1.1.1. POJIŠTĚNÍ NEMOVITOSTÍA VĚCÍ MOVITÝCH

Pojištění budov a drobných staveb
Místa pojištění a pojistné částky; í nemovitých věcí
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast
Roční pojistné;

stránka 1/13



Pojištění věcí movitých
Místa pojištěni; Všechna místa pojištění dle přílohy č.1
Souhrnná pojistná částka:
Roční pojistné;
Pojistná částka se navyšuje o technologii veřejného rozhlasu, umístěnou uvnitř budovy Radnice

Spoluúčast:

Pojištění věcí movitých
Místo pojištění; kuželna v areálu fotb iskra, Poděbrady
Pojistná částka: Spoluúčast;

Roční pojistné:

Pojištění jiných staveb (CECR) -1. riziko komunikace-mlatové cesty
Místa pojištění; území okolo Havířského kos dle přílohy Seznam (zakreslení) jiných

staveb (CECR)
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast;

Roční pojistné:

Pojištění jiných staveb (CECR) -1. riziko nové dy
Roční limit pojistného plnění: čast:

Roční pojistné:

Ceikem roční pojistné za pojištění nemovitosti, movitých věcí a jiných staveb:

11.2. VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU - 1. RIZIKO

26.4.5.a Věci na voiném prostranství pevně spojené se zemí SOCHY - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: město Poděbrady v stí
Limit pojistného plnění; Spoluúčast;
Roční pojistné:

26.4.1.a Peníze a cennosti uloženy v předm. s pož.do 30 min - příruční pokladny - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění; Všechna místa pojiště
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.1 .b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trezoru) - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Všechna místa pojišt
Limit pojistného plnění: Spoluúčast
Roční pojistné;

26.4.1 .c Peníze a cennosti (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) obrazy - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Všechna místa poji
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné;

26.4.5. a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí Poděbradské dioráma - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Poděbrady na křižovatce ulic Na Valech - Divadelní
Limit pojistného plnění: Spoluúčast

Roční pojistné;

26.4.5. c Jiné věci na volném prostr é hřiště (povrch z polyuretanového materiálu, dva pevné

stojany na košíkovou, dvé branky a oplocení) - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Základní škola TGM. Školní 556/11, Poděbrady

stránka 2 /13



Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

Spoluúčast:

26.4.5. C Jiné věci na volném prostranství 2x nohejbalové hřiště, 3x hřiště na plážový volejbal (stožáry, sítě a
oplocení) - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Areál přírodního k
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.7. Stavební součástí - připojištěn riziko
Limit pojistného plnění

26.4.5. a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí skluzavka, minigolf, herní prvky a ostatní
vybavení dle přílohy č.2 - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: areál přírodního kou oděbrady *
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí parkovací automaty 24 ks - pojištění na
1. riziko
Místo pojištění: město Poděbrady v
Limit pojistného plněni; Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí reklamní a informační tabule - pojištění na 1.
riziko
Místo pojištění: město Poděbrady včet tí
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.5. C Jiné věcí na volném prostranství odpadkové koše , kontejnery na tříděný odpad - pojištění na
1. riziko
Místo pojištění: město Poděbrady vč stí
Limit pojistného plnění; Spoluúčast;
Roční pojistné:

26.4.5. c Jiné věci na volném prostranství 6 x plechové kontejnery, včetně povodňových zábran v nich
uložených. - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Areál Technických slu
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné;

26.4.5. a Jiné věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - sestava obytných buněk včetně
sanitárního vybavení, sloužících jako šatny sportovcům - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí parkovací systémy včetně závor umístěné na
území města Poděbrady - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: město Poděbrady vč
Limit pojistného plněni: Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - mobiliář - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: území okolo Havířské ěbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast;
Roční pojistné:

stránka 3/13



26.4.1.a Věci umělecké a historické hodnoty - notový archiv - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: areál Technických služeb města Poděbrad, Kozinova 1/11, Poděbrady

Limit pojistného plnění;
Roční pojistné:

Spoluúčast;

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - zařízení sportovního atletického areálu -

pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Na Valech 45, 290 01 Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - vánoční výzdoba - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: město Poděbrady včet í
Limit pojistného plnění; Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pódia a plocha pro kolečkové brusle, včetně

příslušenství - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: město Poděbrady v
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistně;

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - zařízení multifunkčniho hřiště, vč. povrchů -

pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Žižkova 1252, 290 0
Limit pojistného plnění: Spoluúčast;
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranst zemí - veřejné osvětlení

Místo pojištění: město Poděbrady vč í
Limit pojistného plnění; Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - veřejný rozhlas

Místo pojištění: město Poděbrady včetně místních částí
Limit pojistného plnění; Spoluúčast;
Roční pojistné;

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - dětská hřiště včetně FIT PARK +D1RTPARK

- pojištění na 1. riziko
Místo pojištěni: město Poděbrady v ástí
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5. a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - závlahový systém v Oboře - pojištění na 1.

riziko
Místo pojištění: Obora
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.6. C Jiné věci na volném prostranství plechové kontejnery, uvedené v příloze č.6 tohoto dodatku -

pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: k.ú. Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast

Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí -- zábradlí, informační tabule, vč.
elektronického zastávkového systému pro autobusové nádraží Poděbrady, elektronický přípojný bod na Jiřího

náměstí - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: k.ú. Poděbrady

stránka 4/13



Limit pojistného plnění;
Roční pojistné:

Spoluúčast:

Celkem roční pojistné za pojištění věcí zvláštního charakteru:

1.2. Přírodní katastrofy -1. riziko (kromě jiných staveb)
Pojistná nebezpečí; lavina, zemětře ícení skal
Roční limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

Spoluúčast:

Přírodní katastrofy-jiné stavby (CECR) -1. riziko komunikace-mlatové cesty na
území okolo Havířského kostelíku

SpoluúčastRoční limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

Přírodní katastrofy-jiné stavby (CECR) -1. riziko nové komunikace na území
města Poděbrady včetně místních č
Roční limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

Spoluúčast:

1.3. Povodeň -1. riziko (kromě ji
Roční limit pojistného plnění;
Roční pojistné:

Spoluúčast:

Povodeň - jiné stavby (CECR) -1. riziko komunikace-mlatové cesty na území okolo
Havířského kostelíku a na území láze
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

Povodeň - jiné stavby (CECR) -1. riziko nové komunikace na území města
Poděbrady včetně místních částí
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

Povodňový dotazník: (pozn.: týká se i jiných staveb - C
Bylo některé z místpojištění zaplaveno v posledních deseti
Poslední povodeň v místě pojištění:
Výše škody při poslední povodni:

Není-li uvedeno místo pojištění vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Flexa, voda z potrubí, přír. nebezpečí, přírodní katastrofy, povodeň:

2. ODCIZENI v

Pojistná nebezpečí:
• krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu

2.1. VĚCI MOVITĚ

Pojištění věcí movitých - na 1. riziko
Místa pojištění; Všechna místa č.1
Souhrnná pojistná částka:
Roční pojistné:

Spoluúčast:

stránka 5/13



26.4.7. Stavební součásti (živel jen pro nájemce) - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Vše
Limit pojistného plnění
Navýšení limitu o: Spoluúčast:
Limit pojistného plnění
Roční pojistné;

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí SOCHY - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: město Poděb částí
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

2.2. VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU - 1. RIZIKO

26.4.1. a Peníze a cennosti uloženy v předm. s pož.do 30 min - příruční pokladny - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Všechna místa pojiště
Limit pojistněho plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.1. b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Všechna míst
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.1. C Peníze a cenností (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) obrazy - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Všechna míst
Limit pojistného plnění: Spoluúčast;
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí Poděbradské dioráma - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Poděbrady na kř alech - Divadelní
Limit pojistného plnění; Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.4. Prodejní automaty - Poděbradské dioráma peněžní hotovost - ^ pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Poděbrady na křiž alech - Divadelní
Limit pojistného plnění: Spoluúčast;
Roční pojistné:

26.4.5. C Jiné věci na volném prostranství víceúčelové hřiště, beach volejbal - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: město Poděbra ch částí
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.5. a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí skluzavka, minigolf, herní prvky a ostatní
vybavení dle přílohy č.2 - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: areál přírodního koupal ady *
Limit pojistného plnění: Spoluúčast;
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí parkovací automaty 24 ks - pojištění na 1.
riziko
Místo pojištění: město Poděbrady včetn
Limit pojistného plnění; Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí reklamní a informační tabule - pojištění na 1.
riziko
Místo pojištění: město Poděbrady včet stí
Limit pojistného plnění: Spoluúčast;

Stránka 6/13



Roční pojistné: 1 000 Kč

26.4.5.c Jiné věci na volném prostranství odpadkové koše , kontejnery na tříděný odpad - pojištění na 1.
riziko
Místo pojištění: město Poděbrady včet í
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.4. Parkovací automaty - peněžní hotovost - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: parkovací autom ěsta Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné;

26.4.5. C Jiné věci na volném prostranství 6 x plechové kontejnery, včetně povodňových zábran v nich
uložených. - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Areál Technických služ
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.5. a Jiné věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - sestava obytných buněk včetně
sanitárního vybavení, sloužících jako šatny sportovcům - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: U Stadionu 986, Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné;

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí parkovací systém včetně závory v areálu ZŠ
Václava Havla, Na Valech 45, Poděbrady - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: město Poděbrady včet tí
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné;

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - mobiliář u- pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: území okolo Havířskéh ěbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.1.3 Věci umělecké a historické hodnoty - notový archiv - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Areál Technických sl Kozinova 1/I1, Poděbrad
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

Spoluúčast:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - zařízení sportovního atletického areálu -
pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Na Valech 45, 290 01
Limit pojistného plnění; Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - vánoční výzdoba - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: město Poděbrady včet
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pódia a plocha pro kolečkové brusle, včetně
příslušenství - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: město Poděbrady vče í
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné;

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - zařízení multifunkčního hřiště, vč. povrchů -
pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Žižkova 1252, 290 01 Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

stránka 7/13



Roční pojistné;

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - veřejné osvětlení
Místo pojištění: město Poděbrady včet
Limit pojistného plnění; Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.5.a Věcí na volném prostranství pevně spojené se zemí - veřejný rozhlas

Místo pojištění: město Poděbrady vče tí
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné;

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - dětská hřiště - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: město Poděbrady vč
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - závlahový systém v Oboře - pojištění na 1.
riziko
Místo pojištění: Obora
Limit pojistného plnění; Spoluúčast:
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - zábradlí, informační tabule, vč.
elektronického zastávkového systému pro autobusové nádraží Poděbrady, elektronický přípojný bod na Jiřího
náměstí - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: k.ú. Poděbrady
Limit pojistněho plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení:

3. NÁKLADY v rozsahu

Místo pojištění: všechna místa pojištění

Náklady vzniklé v so - FLEXA, voda z potrubí, příro
Limit pojistného plnění Spoluúčast:

Náklady vzniklé v so izení
Limit pojistného plnění poluúčast:

CELKOVÉ POJISTNÉ -

4. VANDALISMUS v rozsahu

Místo pojištění; všechna místa pojiště
Limit pojistného plněni: Spoluúčast:

Roční pojistné:

5. ROZBITI SKLA v rozsahu 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí:
• nahodilé poškození nebo rozbití skel

stránka 8/13



Místa pojištění: Všechna místa pojištění díe bodu 1

35.1. Sklo Standard
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

Spoluúčast

CELKOVE POJISTNÉ - Rozbití skla:

6. POJIŠTĚNI PŘEPRAVY PENĚZ A CENNOSTÍ v rozsahu 1. RIZIKO

• pojištění je sjednáno včetně loupeže při přepravě

Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

Spoluúčast:

CELKOVÉ POJISTNÉ - Přeprava peněz a cenností:

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA v rozsahu

40.1. kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Všechna místa poji
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné:

40.2. zařízení EZS a EPS, vč. CCTV (TV, kamerové rozvody) + tel. sítě, ústředny - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Všechna místa pojiště
Limit pojistného plnění: Spoluúčast
Roční pojistné:

40.3. venkovní elektronika (radary, kamerový systém venkovní a v městských areálech, semafory, el.
závory) - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: dle přílohy č. 1 a k.ú. Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast
Roční pojistné:

40.4. notebooky a mobilní telefony - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Všechna místa pojiš
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné;

Spoluúčast

40.3. Venkovní elektronika Poděbradské dioráma - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Poděbrady na křižovat ch - Divadelní
Limit pojistného plnění: Spoluúčast
Roční pojistné:

CELKOVE POJISTNÉ - Elektronika:

8. POJIŠTĚNI TECHNIKY v rozsahu

Zemědělská a požární technika

Historická hasičská , včetně příslušenství
Pojistná částka:

inventární číslo 002/I

stránka 9/13



Y

- Pojištění nebezpečí: FLEXA, voda z dní nebezpečí
Roční pojistné: Spoíuúčast:

- Pojištění nebezpečí: odcizeni
Roční pojistné: Spoíuúčast:

- Pojištění nebezpečí: havárie
Roční pojistné: Spoíuúčast:

CELKOVE POJISTNÉ ~ Technika:

8. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU v rozsahu

• Základní rozsah pojištění - odpovědnost obcí, obvodů
Počet obyvatel:
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění:
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:
Základní roční pojistné:

Doplňková pojištění:

DPP O 880 - Provozování sportovníc
Limit pojistného plnění pro připojištění:
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 880 - Odpovědnost obecní pol
Limit pojistného pinění pro připojištění:
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 880 - Osoby ve výkonu veřejn
Limit pojistného pinění pro připojištění:
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 880 - Provozování kulturních za
Limit pojistného plnění pro připojištění:
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 801 - Věcí třetích osob
Limit pojistného plnění pro připojištění:
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 808 - Pozvolně působící vlivy,
Limit pojistného plnění pro připojištění:
Roční pojistné:

s
Spoluúčast

DPP O 809 - Užívání pozemků, budov
Limit pojistného plnění pro připojištění:
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 880 - Zastupitelstvo
Limit pojistného plnění pro připojištění;
Roční pojistné;

Spoluúčast

DPP O 880 - Výkon státní a veřejné sp
Limit pojistného plnění pro připojištění;
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O - Veřejná služba
Pojištění odpovědnosti za škodu se v souladu se Zákonem č. 111/2006 Sb. o pomoci v hmotné nouzi, ve znění
pozdějších předpisů vztahuje na odpovědnost obce za škodu na majetku nebo na zdraví, kterou osoba
vykonávající veřejnou službu neúmyslně způsobí nebojí bude způsobena.

stránka 10/13



Limit pojistného plnění
pro škody, způsobené osobám
vykonávajícím veřejnou službu

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Limit pojistného plnění
pro škody, které osoby vykonávající
veřejnou službu způsobí třetím osobám případně obci

Limit pojistného plnění
pro škody, které osoby vykonávající veřejnou
službu způsobí poškozením nebo zničením
(nikoliv však ztrátou) svěřených pracovních prostředků

Roční pojistné:

Zvláštní ujednání - dotace
Pojištění se vztahuje na čistě finanční škodu, kdy v důsledku výkonu pojištěné činnosti nebo právního vztahu
pojištěného poškozený nesplnil všechny podmínky dané zákonem nebo smlouvou a nebyla mu přidělena dotace
nebo byl povinen dotaci vrátit nebo mu vznikla čistě finan uvislosti s dotací.
Pojištěným pro tyto případy je obec a zastupitel ve smyslu

Sublimit pojistného plnění činí pro všechny pojištěné č
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí
Roční pojistné

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpovědnost za škodu:

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Dílčí součet pojistného Celkové pojistné
1. živelní pojištění z toho:
1.1. Flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí

1.1.1. budovy, drobné stavby a věci movité
1.1.2. věci zvláštního charakteru

1.2. Přírodní katastrofy
1.3. Povodeň
2. ODCIZENÍ z toho:

2.2. věci zvláštního charakteru
3. NÁKLADY
4. VANDALISMUS
5. ROZBITÍ SKLA
6. PŘEPRAVA PENÉZ A CENNOSTÍ
7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA
8. TECHNIKA
9. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

ou:

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM: 911 606 Kč

Počátek a doba trvání pojištění
Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 1.3. 2019.
Pojištění začíná dne 1. 7. 2011 a sjednává se na dobu neurčitou s automatickou prolongací.
Tímto dodatkem se ujednává minimální doba trvání pojištění 5 let od nabyti účinnosti dodatku, tj do 31.12.2022.

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně , splátka pojistného činí 911 606 Kč a bude placena vždy k 1 dní 7. měsíce každého
roku. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. Pojištění se sjednává s ročním
pojistným obdobím. Pojistné je stanoveno jako běžné. Do pojistného není zahrnuta přirážka za področní způsob
platby. Platba pojistného bude prováděna na základě faktury.

Stránka 11/13



Zvláštní ujednání:
Pojistnik Město Poděbrady souhlasí s tím, aby pojistitel General! Pojišťovna a.s. použil informace uvedené v
pojistné smlouvě pro svou referenční listinu.
Toto prohlášení je činěno v souladu s §128 zákona č. 277/2009Sb. v platném znění.
Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řídí.

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistnik, a to ve lhůtě a způsobem
stanoveným tímto zákonem. Pojistnik je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci
registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistnik je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění
smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele,
přičemž za obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení
majetku; o bonifikací za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého Je stanovena výše pojistného; o
sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu.
Nezajistí-li pojistnik uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě
30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojistitel.
V takovém případě pojistnik výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru
smluv. Je-li pojistnik osobou odlišnou od pojištěného, pojistnik potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení
povinnosti mlčenlivosti pojistitele.

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, zvláštními pojistnými podmínkami, doplňkovými
pojistnými podmínkami, a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a
byly s ní pojistníkovi předány.

Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

Tento dodatek obsahuje 13 stran smlouvy a níže uvedené přílohy. Tento dodatek je vyhotoven ve třech
exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží pojistitel, jeden pojistnik a jeden pojišťovací
zprostředkovatel..

stránka 12/13



Přílohy dodatku:
příloha č.1/1 - 1/3 seznam pojištěných budov a staveb, soch , obrazů
příloha Č.6 seznam kontejnerů

ostatní přílohy č.2- 5 zůstávají beze změny
Č.2 seznam vybavení areálu Jezero Poděbrady
Č.3 zakresleníjiných staveb (CECR) komunikace - mlátové cesty- území okolo Havířského kosteiíku
č..4 zakresleníjiných staveb (CECR) komunikace v k.ú. Poděbrady
Č.5 fotografie objektu automatického parkovacího zařízení

Prohlášení pojistníka/pojíštěného
Potvrzuji, že jsem převzal/a a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl/a seznámen/a se zněním všeobecných pojistných
podmínek, zvláštních pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a zvláštních ujednání, platných pro sjednané
druhy pojištění a jejich obsahu rozumím a s obsahem souhlasím. Dále prohlašuji, že mi byly poskytnuty před uzavřením
pojistné smlouvy přesným, jasným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistiteli a informace o pojistném
vztahu ve smyslu § 66 a § 67 zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě. Prohlašuji, že uzavřená pojistná smlouva odpovídá
mému pojistnému zájmu a mým pojistným potřebám, které jsem vyjádril/a pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci -
pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením pojistné smlouvy a s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn.
Jsem si vědom/a své povinnosti pravdivě a úplně odpovědět na všechny dotazy pojistitele a uvést všechny informace i ty,
které se mi jeví jako nepodstatné. Beru na vědomí, že při porušení těchto povinností má pojistitel právo od pojistné smlouvy
odstoupit, snížit nebo odmítnout pojistné plnění, V případě vzniku škodné události zprošťuji státní zastupitelství, policii a další
orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti
mlčenlivosti. Současně zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti s
touto škodnou událostí mohla nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a zhotovovat z nich kopie a
výpisy. Souhlasím s tím, aby mé adresní a identifikační údaje byly zpracovávány správcem Generali Pojišťovna a.s..
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika a jejími smluvními zpracovateli splňující podmínky zákonem č.101/2000
Sb. (zejména pojišťovacími zprostředkovateli) pro účely pojišťovací činnosti a dalších činností vymezených zákonem č.
277/2009 Sb. o pojišťovnictví a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností, plynoucích ze závazkového
právního vztahu, a dále po dobu vyplývající z obecně závazných právních předpisů. Souhlasím s předáním a poskytováním
svých osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu Generali a jeho zajišťovacím partnerům v souladu s právními
předpisy pro účely a dobu, uvedenou v předchozí větě. Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů pojistná
smlouva zaniká, pojistitel dále neprovádí šetření škodných událostí a výplaty pojistných plnění. Pojistitel má v tomto případě
právo na pojistné do konce pojistného období, v němž došlo k zániku pojištění. Dále souhlasím s tím, abych byl/a v
záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabídky pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných
obchodních sdělení pojistitele nebo nabídky služeb a jiných obchodních sdělení členů mezinárodního koncernu Generali a
spolupracujících obchodních partnerů kontaktován/a písemnou, elektronickou nebo i jinou formou, při využití poskytnutých
osobních údajů, Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o mém pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistíteli
pro potřeby zajištění pojistitele. Pojistník čestně prohlašuje, že je oprávněn k poskytnutí tohoto souhlasu a k zproštění
pojistitele mlčenlivosti pojištěnými. Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. informován/a o svých právech
a o povinnostech správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona.
Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoliv změnu zpracovávaných osobních údajů.

Pojišťovací zprostředkovatel:

příjmení, jméno tnou smlouvu a provést identifikaci;

registrační čísl
agenturní číslo;

Údaje pro potřeby pojistitele
PML
Adresa PML
Počet míst pojištění;

V Praze, dne 15.2.2019 V Poděbradech , dne



/
Příloha č. 1/1 k dodatku Č. 19 polistné smlouvy o poliSténl maíetku a odpovědností
pojistné smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti za škodu č. 153S674954

Poř. fiíslo Budovy a ostatní stavby Města Poděbrady
Navýšení,

1 MS 2ižkova 1131. 29001 Poděbrady

2 MS K.Caoka 1113. 29001 Poděbrady

3 MS Proftova 309. 290 01 Poděbrady

4 MS Studentská 169. 29001 Poděbrady

5 MS Palachova 137. 29001 Poděbrady
6 MS Vřesová 203A/. 29001 Poděbrady, včetně PD, oolocení a terasy

7 MS Poděbradská 61. 29001 Velkě Zboží

8 ZS Školní 556/11. 29001 Poděbrady

9 ZS Václava Havla. Na Valech 45/11., 29001 Poděbrady
10 ZSZižkova 1252. 290 01 Poděbrady

11 Areál Technických služeb města Podébrad.Kozinova 1/ll.29é01 Poděbrady
12 Zásobní zahrada ooděbrady - Kluk
13 Veřejné WC u oarkoviště na Jiřího náměstí
14 Libeňského kolonáda
15 Zimní stadion, U zimního stadionu 770. 29001Podébradv - vyjmuto z ooiišténí
16 Sportovní hala BIOS, Na vinící 766/1I.. 290 OlPoděbrady
17 Ubytovna Ostende. U Zimního stadionu 762/IIPoděbradv
18 lávka přes Labe pro pěší a cyklisty
19 Podchod pod železnicí k nádraží Poděbrady /oba směry
20 Hřbitovní zed
21 Hroby v maletku města

22
Lázeňský park (včetně drobných staveb, osvětlení vodních atrakcí, závlahového
systému)

23 Dětská hňště - dřevěné prvky
24 Šatny u přírodního koupaliště Jezero
25 Oploceni areálu přírodního koupaliště Jezero
26 Autobusové čekárny
27 Komunikace
28 Dopravní značení
29 Veřeiné WC
30 Jiňho nám. 20/1 a 67/1 (MěU)
31 Husova 90 (ordinace lékařů)
32 Nám. TGM 796 (ordinace lékařů)
33 Jiráskova 252 (ordinace lékařů)
34 Ostende 87,88 (Handicap centrum srdce + qaráž)
35 Jiřího nám. 1/1 (dívadlo,kino)
36 Zvonička bez čp.. Přední Lhota
37 Soubor nemovitostí na hřbitově. Velké Zboží
38 Soubor nemovitostí na hřbitově. Kluk.(včetně budovy čp. 57. 49 a kaple)
39 Náměstí TGM 1130/18 (MěU)
40 Palackého 781 (bývalá vodárna)
41 Sokolečská 64 (dům s pečovatelskou službou) Kluk
42 Jiřího nám. 41 (knihovna)
43 V Aleji 1355 (knihovna)
44 Požární zbroinice. Polabec
45 Požární zbroinice. Velké Zboží. poz. č.73
46 Požární zbrojnice. Kluk
47 Přední Lhota 41 (knihovna)
48 Havířský kostelík Na Zámostí včetně zvoničky
49 Zimní stadion. U zimního stadionu 770. 29001 Poděbrady
50 Městská policie + nebytové prostory Nám. 5. Května 3/111.
51 úpravna vody Píční 35/11.
52 tribuna a ost. stavby v rámci areálu fotbalového stadionu .Na Jiskře* 211/111
53 městská část Polabec • tribuny a ost.stavby v rámci areálu fotbalového stadionu
54 areál tenisových kurtů vč. tribun a ost. staveb Jana Opletala 845/IÍI
55 administrativní budova Jiřího nám. 18.19, Poděbrady
56 kuželna v areálu fotbalového hnště Jiskra. Poděbrady
57 nová budova materské školy. Labská 11/14, Poděbrady
58 garáž na pozemku č.369/5, k.ú. Poděbrady II

59
sportovní atletický areál včetně drobných staveb u Z$ Václava Havla. Na Valech 45,
290 01 Poděbrady

60
Automatické parkovací zařízení, včetně technologie, venkovního zařízení pro
dohušťování pneumatik a pfíslušejicich zpevněných ploch

61 šatny+socíálni zařízení pro účinkující v lázeňském parku, včetně elekropřípoiky

62 střídačky v areálu hřiště Jiskra, vč. zpevněné plochy pod siřídačkamí

63 WC pro diváky na fotbalovém stadionu Obora Polabec
CELKEM



Příloha č. 1/2 k dodatku č. 19 pojistné smlouvy o potištění majetku a odpovědností

pojistné smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti za škodu č. 1535674954

CJÍOU?

Por. číslo Sochy
1 032/02/001 Jan Nepomucký

2 032/02/002 KrálJiří

3 032/02/003 Mariánský sloup
4 032/02/004 Pieta

5 032/02/005 Kašna

6 032/02/006 Svatý Václav

7 032/02/008 Náhrobek Dr. Fr. Boučka

8 032/02/009 Objev pramene

9 032/02/010 Fr. Turinský

10 032/02/011 Obětem světové války
11 032/02/012 Obětem nacismu
12 032/02/014 Rybář s delfínem

13 032/02/015 Plastika ženy

14 032/02/016 Jan Hus

15 032/02/017 Matěj Rossier

16 032/02/020 Ludvík Kuba
17 032/02/022 Jiří z Poděbrad

18 032/02/023 Zena s osuškou
19 032/02/024 J.E.Purkyně

20 032/02/025 Král Jiří na koni

21 032/02/027 Romeo a Julie

22 032/02/028 Kovář

23 032/02/029 Panneau
24 032/02/030 Fr.L. Rieqer

25 032/02/031 Mládí

26 032/02/032 Léda s labuti
27 032/02/033 Slunění,koupání

28 032/02/034 Země
29 032/02/035 Galathea - baletka
30 032/02/036 Mír
31 032/02/037 Zena s osuškou

32 032/02/038 Srdce

33 032/02/039 Vítězství práce

34 032/02/040 Antonín Dvořák
35 032/02/041 Bedřich Smetana

36 032/02/042 S.K. Neumann

37 032/02/043 S.K.Neumann
38 032/02/044 Fontána

39 032/02/045 Klečící dívka

40 032/02/046 Sedící žena s urnou
41 032/02/050 Pomník Karla Hampla

42 032/02/051 Památník Ondřeje Chebdovského
43 032/02/052 Tři srdce

44 busta France Kafky

45 032/02/054 Sádrový model Mariánského sloupu se sochou Panny M

46 032/02/055 Busta krále Jiřího z Poděbrad

47 032/02/056 Kopie sochy sv. Jana Nepomuckého

48

032/02/072 Replika sochy sv. Anežky České 032/02/074
Pilon sochy sv. Anežky České

49 032/02/086 Pomník Ludvíku Kubovy

50 032/02/088 Sloup se sochou Panny Marie Svatoborské

51 032/02/007 Původní podstavec ke Sloupu se sochou Panny Marie S
52 Prezident Tomáš G. Masaryk

53 Panna Marie s knihou ze skupiny Navštívení Panny Marie
54 Archanděl Gabriel ze skupiny Navštívení Panny Marie

55 Litinový kříž s korpusem Krista - po restaurování
56 Litinový křížs korpusem Krista
57 Náhrobek Aničky Birnbaumové

58 Pomník Jana Evanoelisty Purkvně
59 Komenského studny u Havířského kostelíčka

60 Pamětní deska Lípa česko-slovenské vzájemnosti

61 Vesna/Dívka v růžovém keři

62 Dívka po koupeli

63 Mateřství/Zena hrající si s dítětem
64 032/03/004 konvoiut dokumentů B. Schnirch

65 2 sochy na střeše Havířského kostelíku

Součet



Příloha č. 1/3 k dodatku č. 19 pojistně smlouvy o pojištěni majetku a odpovědnosti

pojistné smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti za škodu č. 1535674954

Obrazv

1 032/01/00 Poděbradský zámek
2 032/01/001 Poděbradský zámek
3 032/01/002 Letní kytice ---------------------------

4 032/01/003 Zámek s vodárnou
5 032/01/004 Kraiina s rybníkem
0 032/01/005 Krašovice
7 032/01/006 Jihlava,náměstí '
3 032/01/007 Kutná Hora -------------------------------------------------------- --------------
3 032/01/008 Kolínský chrám ’

1 J 0^2/01/009 Poděbradský zámek

1 032/01/010 zvonice u Havířského kostelíka
i 032/01/011 Letohrádek královny Annv

i:5 032/01/012 Mostecká věž -----------------
’ 032/01/013 Vrba ^ ----------------------------------------------------------------------

if 032/01/014 Senoseč
1£ 032/01/015 Poděbrady ---------------------------------------------------- ------------------
17 032/01/016 Kytice ve váze
1£ 032/01/017 Dobrovice -----------------------------------------------------------------------
1£ 032/01/018 Zvonička u Havířkostelíka
2C 032/01/019 U kostela
21 032/01/020 Klatovy,děkanský chrám
22 032/01/021 Hydrocentrála
23 032/01/022 Poděbradsky zámek
2< 032/01/023 Poděbradský zámek
25 032/01/024 Zima ------------------------
26 U32/U1/025 Moře s olachelnicemí
27 032/01/026 Sadská -----------
28 032/01/027 Přímořská kraiina
29 032/01/028 Autoportrét
30 032/01/029 Kytice -----------
31 032/01/030 Vesnický motiv
32 032/01/031 Volba krále Jiřího
33 032/01/032 Zvonička s křížem
34 032/01/033 Kraiina z Francie
35 032/01/034 Pohied na Poděberadv
36 032/01/035 Skláři -------------------------
37 032/01/036 Poděbrady,náměstí
38 032/01/037 Muž s dýmkou
39 032/01/038 Muzikant
40 032/01/039 Z mé domácnosti ^ ^ ------
41 032/01/040 Zátiší s kaprem
42 032/01/041 Kostel sv.Mikuláše
43 032/01/042 Poděbradsky zámek
44 032/01/043 Hold Jiřímu z Poděbrad
45 032/01/044 pečky
46 032/01/045 Poděbradský zámek
47 032/01/046 Luční květy
48 032/01/047 Jiří z Poděbrad, fiktiv.portrét
49 Kosatce ve váze
50 Nakládání snopů
51 Poděbrady. Jiřího nám.

52 Kytice pivoněk
53 Kytice bodláků
54 Mořská kraiina
55
56

^raha z Letné

57 .í\atá ulička
58 <ytice iarních květů
59 /íámek Poděbrady
60 c va obrazv v Havírskěm kostelíku

součet

Poř. číslo 2tapúičené obrazy

starostové města
1 L . Kuba: Portrét Václava Hráského (1861 - 1870). olei na plátně U-2560
2 L . Kuba. Portrét Františka Jakse (1876 -1884), olei na plátně U-2552 - určitě rest
3 L . Kuba: Portrét Voitecha Hlavače (1897-1901). olei na plátně U-2558
4 L . Kuba: Portrét Josefa Petáka (1901 - 1907). olei na plátně U-2550



v

5 L. Kuba; Portrét Jana Kvíčalv (1907 - 1919), olei na plátně U-2551 - možná rest.

6 L. Kuba: Portrét Josefa Cankáře (1927-1939, 1946 - 1948), olei na plátně U-2549,

7 O.Kerhart:Portréí Josefa Kocha (1919 -1927),1927.65 54.5cm,inv,č.U-3036, př.č,89/53

Okresní starostové

8 L. Kuba: portrét Josefa Čermáka (1865-1869), olei na plátně U-2557

9 L. Kuba: portrét Rudolfa Marka (1871-1874,1877 -1892), olei na plátně U-2556,

10 L. Kuba: portrét Hvnka Sanlla (1874 -1877), olei na plátně U-2561

11 L Kuba: portrét Leopolda Doležala (1893 -1896), olei na plátně U-2557

12 L, Kuba: portrét Aloise Váni (1896 -1904). olei na plátně U-2554

13 L. Kuba; portrét Vojtěcha Kerharta (1904 -1919), olei na plátně U-2548

14 L. Kuba: portrét Josefa Háika (1925-28), olei na plátně U-2553

15 L. Kuba: T.G, Masaryk, olei na plátně U-2538

Součet

Poř. číslo Zapůičené obrazy - pripoilštěno ke dni 1.10.2012

1 Neznámý autor: Poprava Kutnohorských havířů, 1665, olei na plátně, př. č. 109/90

2 E, J. Dvck: Poděbradský zámek, olei na plátně, 47 x 63 cm, inv. č. U 2483,

3 E, J. Dvck: Požár Poděbrad v roce 1832. olei na plátně, 47 x63 cm, inv. č, U 2484,

4 E. J. Dvck: Senoseč u Poděbrad, olei na plátně, 47 x 63 cm, inv. č. U 2485

5 E. J. Dvck: Poděbradské náměstí r. 1833, olei na plátně. 47 x 63 cm. inv. č, U 2486
6 E. J. Dvck: Poděbrady 1850, olei na plátně, 47 x 63 cm, inv. č. U 2487

7 E. J. Dvck: Požár Poděbrad v roce 1832, olei na plátně. 47 x 63 cm. inv. č. U 2489

8 E. J. Dvck: Senoseč u Poděbrad, olei na plátně, 47 x 63 cm, inv. č. U 2490

9 E. J. Dvck: Poděbrady r. 1800, olei na plátně. 47 x 63 cm. inv. č. U 2491

10

E. J. Dyck: Havirský kostelíček se zvoničkou, kolem 1900, olej na plátně, 47 x 63 cm,
nesiqnováno. Podle litoorafie. Rám dřevěný profilovaný, hnědě mořený, inv, č, PDU 2/2012

11

E. J. Dyck: Pohled na poděbradské náměstí ze zámecké věže roku 1844, kolem 1900, olej na
plátně, 47 x 63 cm, nesiqnováno. Rám dřevěný profilovaný, hnědě mořený, př, č. 36/59,

12 Historická opona poděbradských ochotníků, 4,5 x 2,5 m, tempera na plátně, PDU 1/2012

13 Ludvik Kuba: Portrét okresního starostv H, S.. olei na plátně, inv. č. U-2555

14 Ludvik Kuba: portrét Jan Heliích, olei na kartonu, př. č. 72/2001

15 Malovaný znak Českého království, dřevo, inv. č. PDH 1/2012

16 Malovaný znak Markrabství moravského, dřevo. inv. č. PDH 2/2012

17 Malovaný znak Slezska, dřevo, inv, č, PDH 3/2012

18 Územní plán Poděbrad z 30. let od arch. Sebora, rozměr cca 188 x 150 cm

19 Reprodukce obrazu M. Alše: Jiří z Poděbrad, tisk
Součet



/^oVaCa. Lí í:\
v
e.

1/2

evidenční č. dodatku
agendové číslo dodatku

Harmonogram svozů a stanoviště kontejnerů na tříděný odpad - město Poděbrady a příměstské části

Na tříděný odpadje v Poděbradech určeno 53 stanovišť rozmístěných
po celém

'' Stanoviště papír
plasty a

tetrapack
barevné

sklo
bílé
sklo

bioodpad celkem Poznámka

ks ks ks ks ks ks
1. Poděbradská, Velké Zboží u hasičské zbrojnice 2 2 1 1 6
2. Spojovací, Polabec před č.p. 44 2 3 1 1 7
3. Průběžná, Přední Lhota před Č.p. 105 2 2 1 1 6
4. Kolínská, Kluk naproti č.p. 92 u hřbitova 4 3 1 1 9
5. Kolínská, Kluk před č.p. 152 2 3 1 1 7
6. Boučkova naproti č.p. 158 2 2 1 1 6
7. Pionýrů naproti č.p. 51 2 2 1 1 6
8. Škola Václava Havla I 1 1 3 individuální
9. Na hrázi před č.p. 1280 2 2 1 1 1 7
10. Na křižovatce ulic Na Obci a Karla Starého 2 2 1 1 6
11. Hrázka, Kluk 2 2 1 1 6
12. U nového parkoviště vedle Nám. 5. května 2 1 1 1 5
13. Palachova naproti MŠ 4 4 1 1 10
14. Mánesova před č.p. 451 2 2 1 1 6
15. Na křižovatce ulic Koutecká a Příčná 2 2 1 6
16. Hakenova, za Obchodním domem Jiří 2 2 1 6
17. Karla Hampla před č.p. 1115 3 3 1 1 8
18. Moučná před č.p. 1328 2 2 1 1 I 7
19. Východní naproti č.p. 1109 2 3 1 1 7
20. Ovocná naproti č.p. 1218 4 4 1 1 10
21. Jižní, u garáže č. 9 2 2 1 1 6
22. Želivského před č.p. 1332 3 3 1 1 8
23. Na křižovatce ulic V Aleji aKunštátská 3 3 I 1 8 viz. níže
24. Pionýrů před ZŠ T.G.M. 1 2 1 1 5
25. Jeronýmova před č.p.l349 1 1 2
26. Lidická před VŠ kolejema 3 3 1 1 8
27. Na Hrázi před Ekogvmnáziem I 1 2
28. Sklářská před č.p. 1062 3 2 1 1 7
29. Studentská u Gynmázia Jiřího z Poděbrad 1 1 2 individuální
30. Dr. Kryšpínau Střední zemědělské školv 1 1 2 individuální
31. Nádražní, Velké Zboží před č.p. 165 1 1 1 1 4 ,
32. Ostende, u zimního stadionu 1 1 1 1 4
33. Mánesova "U Kaštanu" 4 4 1 1 10
34. Na Skupici "U lávky" 0
35. Čechova před bytovým domem č.p. 1432 3 3 1 1 8
36. Čechova, před bytovým domem č.p. 1428 1 1 2
37. Za Nádražím „OvozeI“ 2 2 1 1 6
38. Dvořákova, bytové domy 1 2 1 4
39. K Labi, Velké Zboží 1 1 1 1 4
40. Tyršova, před Luxorem 1 1 2 individuální
41. Budovcova, ZS TGM 1 I 2 individuální
42. Kozinova, naproti sběrnému dvoru 2 2 I I — 6



\ t ■ Lj
ol Ocloi

c>! V Va-a.^ t,

GENEllAU

evidenční č. dodatku
agendové číslo dodatku

Harmonogram svozů a stanoviště kontejnerů na tříděný odpad - město Poděbrady a příměstské části

Na tříděný odpad je v Poděbradech určeno 53 stanovišť rozmístěných
po celém území města (barevné a bílé sklo, papír, plasty, bioodpad)

Stanoviště papír
plasty a

tetrapack
barevné

sklo
bflé
sklo

bioodpad celkem Poznámka

ks ks ks ks ks ks
43. Hakenova, bytový dům Amadeus 1 I 0 0 2
44. Poděbradské jezero 1 1 1 0 3 sezónní
45. Fotbalový stadion na Jiskře 1 1 1 4
46. Náměstí T.G. Masaryka - pentagon 1 1 1 3
47. Na Zámostí 1 1 1 1 4
48. MŠ ulice Žižkova 1 1
49. ZŠ T.G.M. 1 1 2 individuální
50. Truhářská u železniční tratě 1 1 1 1 4
51. Školní ZŠ TGM 1 1
52. Polabec, Růžová, před č.p. 171 1 1 1 1 4
53. Poděbrady, křižovatkaul. Dr. Horákové aul,
Čihákova 1 1 1 1 4
Celkem město 92 94 39 37 6 268

Stanoviště - podzemní kontejnery papír plasty bar. sklo bílé sklo celkem Poznámka
ks ks ks ks ks

51. Parkoviště Savov 1 0,5 0,5 3 3000 1
součást stanoviště 34. Na skupici "U lávky" 1 1 0,5 0,5 3 30001

Celkem město 2 2 1 1 6

Stanoviště - malé nádoby papír plasty bar. sldo bflé sklo celkem Poznámka
ks ks ks ks ks

Mateřské školky 7 7 1201
Městský úřad - náměstí 1 1 2 2401
Městský úřad - pentagon 1 1 2401

Celkem 8 1 1 0 10

Pozn. k bodu 24 - nádoby na sklo jsou na křižovatce Kunštátská a Jeronýmova u parkovacího domu


